ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Саратовот 21 сентября 2020 года № 787-П

Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

21 сентября 2020 года

О внесении изменений в постановление
Правительства Саратовской области
от 26 марта 2020 года № 208-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и предписания Главного государственного санитарного
врача по Саратовской области от 21 сентября 2020 года № 63 Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 26 марта 2020 года № 208-П «О введении ограничи-
тельных мероприятий в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующие изменения:

в пункте 1.1 слова «по 22 сентября» заменить словами «по 5 октября»;
в пункте 1.4 слова «по 22 сентября» заменить словами «по 5 октября»;
в пункте 1.5 слова «по 22 сентября» заменить словами «по 5 октября»;
в пункте 1.6 слова «по 22 сентября» заменить словами «по 5 октября»;
в пункте 1.13 слова «по 22 сентября» заменить словами «по 5 октября».
2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор Саратовской области –
Председатель Правительства Саратовской области   А. М. Стрелюхин